2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 - SIMPACT FUND ALTERNATYWNA SPÓŁKA INWESTYCYJNA SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 - 364403470

4.Numer KRS 5 - 0000617105

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 - 22 (DWADZIEŚCIA DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.100 (TYSIĄC STO)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 5 5 000,00 ZŁ

5 - 6 100,00 ZŁ

2.Wzmianka, że kapitał nie został pokryty 1 4 Kapitał nie został pokryty